_moo  ̀~ K ~ a y~~¡/

q ESTADO DE ALAGOAS
E

~+rasaP'

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

PORTARIA N° 029, DE 14 DE JANEIRÜ DE 2019.

Ü Prefeito do I~lunicípio de Teotônio Vilela, JÜ ã0 JOSÉ
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, Resolve:

Art. 1° - Exonerar, a servidora pública, Sra. Jaqueline Vieira da Silva, inscrita no C~PF;'?~~IF sob o n°

059.672.644-93, Diretora Administrativo da C'oordenacíoria cle Assistência à Saúcle lotada na

Secretaria de Municipal Saúde, deste ~-lunicípio.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagincío a 02 de
Janeiro cíe 2019, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 046 de Ol cle
janeú•o de 2017.

Dê-se ciência Bistre-se, publique-se e cu pra- • e.

Gabinete do P feito em Teotônio `¡'i .~ -- : : i `~~; Janeiro de 2019.

Jo~~o . ,;; ~ "~reú•a Filho

IZua ~'ereací~~r ~-I~~ioel l~imiúu~, n' 13-~, ~'znh~o — Fon~'Fa~ í5'?} ;í43-13~5; 3543-I?~~ i3~~-13-I21U -- CEP:~ 5%Zb~-UQU - Y~..-._ ~ •^
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.8~2.82a~ U0U1-1 U— E-mail: prefeiturateotonio~prefeiturateotonio.com.br